En razón de lo anter¡or, esta Com¡s¡ón, en cumpl¡m¡ento a lo dispuesto en el quinto párrafo del

Artículo 38 de la Ley de Obra Públ¡ca del Estado de Nayar¡t, d¡ctam¡na adjudicar el contrato, a la

empresa:

Mtcto s.A. DE C.V.

Por un monto de $5,3fi),468.76 (Seis Millones Trecientos Mil Cuatrocientos Sesenta y Ocho Pesos

52/100 MN) antes del lVA.; al reunir las cond¡c¡ones Legales, Técnicas y Económ¡cas requeridas por

esta Dependencia y por ser una propuesta solvente.

Para estos trabajos la dependenc¡a NO OTORGARA ANnclPO

Los trabajos deberán quedar concluidos en un plazo de 60(Sesenta) días naturales, tomando como